
АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА  
БОЛЬШ ЕГЛУШ ИЦКИЙ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 7. 1 1- _____№ '/(О

с. Большая Глушица

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории 

для проектирования и строительства объекта ТПП «РИТЭК -  Самара - Нафта» 

ОАО «РИТЭК»: «Организация системы сбора скважинной продукции Мамурин- 

ского и Восточно - Фурмановского ЛУ (площадные сооружения и ВЛ)» в границах 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области

Рассмотрев заявление ООО «КФС-групп» от 25.11.2015г. вх. № 6334, в 

соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправле

ния в Российской Федерации», заключением о результатах публичных слушаний в 

сельском поселении Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области по проекту планировки и межевании территории для проекти

рования и строительства объекта ТПП «РИТЭК-Самара-Нафта» ОАО «РИТЭК»: 

«Организация системы сбора скважинной продукции Мамуринского и Восточно - 

Фурмановского ЛУ (площадные сооружения и В Л)» от 19 ноября 2015г., админи

страция муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания тер

ритории для проектирования и строительства объекта ТПП «РИТЭК-Самара- 

Нафта» ОАО «РИТЭК»: «Организация системы сбора скважинной продукции 

Мамуринского и Восточно-Фурмановского ЛУ (площадные сооружения и BJI)».

сти» и разместить утвержденную документацию по планировке территории (проект 

планировки и проект межевания территории объекта ОАО «РИТЭК») на офици

альном сайте администрации муниципального района Большеглушицкий Самар

ской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Степные изве-

Глава муниципального района 
Большеглушицкий Самарской о

Козлова ЕИ 22751

А.В. Грибеник


